
ALDR je partnerem těchto institucí: 

 

 
 

Číslo 2/2014 - PŘÍLOHA 
 

ALDR s.r.o., U Rajské zahrady 1912 / 3, 130 00  Praha 3 

www.aldr.cz, info@aldr.cz, tel.: +420 233 552 302 

člen F.I.A.N.E.T. 

 

 

XX. Ski Lift Cup 2014 
ZÁVOD O LANOVKÁŘSKÝ A VLEKAŘSKÝ POHÁR    

1.– 3. 4. 2014, Sporthotel Rýžoviště, Harrachov 

Informace o závodu: 
1. Dvoukolový závod v obřím slalomu se uskuteční v úterý 2. 4. 2014 na červené sjezdovce u lanové dráhy Alfa na Rýžovišti 

v Harrachově. 

2. Závod se jede v pěti kategoriích:   muži do 45 let 

 muži nad 45 let 

 ženy 

 hosté a VIP 

 novináři 

Délka a obtížnost závodu závisí na aktuálních sněhových a povětrnostních podmínkách. 

3. Závodu se může v prvních třech kategoriích zúčastnit osoba starší 15 let se zaměstnaneckou nebo rodinnou příslušností 

k organizaci provozující lyžařský areál. V kategorii hostů a VIP závodí zástupci sponzorských organizací a pozvaní hosté. Za každou 

organizaci se mohou závodu zúčastnit maximálně dva závodníci. 

4. Losování závodníků proběhne v pondělí, proto se závodníci mohou přihlásit nejpozději v neděli 30. 3. 

5. Závodníku nebude umožněn start bez řádné předchozí registrace ve Sporthotelu Rýžoviště (viz organizační pokyny). 

6. Startovní listina bude k dispozici u prezence (viz dále) 

 

Program akce: *Změna programu vyhrazena 

Úterý 1. 4. 2014  od 14:00 Prezence účastníků, ubytování a lyžování v rámci zvýhodněné třídenní permanentky 

 18:00 – 20:00 Večeře 

od 20:00  Uvítání účastníků, firem a hostů, organizační pokyny ke středečnímu závodu, večírek 

s diskotékou Petra Vohníka 

Středa 2. 4. 2014 07:00 – 09:30 Snídaně 

 07:30 – 08:30 Prezence opozdilců 

 07:30 – 15:00 Prohlídka trati a následuje samotný závod v obřím slalomu 

 12:00 – 14:00 Oběd 

 18:00 – 20:00 Slavnostní raut 

 20:00 – 21:00 Vyhlášení výsledků, absolutního vítěze a předání cen 

 od 21:00 Večírek s diskotékou Petra Vohníka 



ALDR je partnerem těchto institucí: 

 

 

Měsíčník ALDR 2/2014 - PŘÍLOHA Strana 2 

ALDR s.r.o., U Rajské zahrady 1912 / 3, 130 00  Praha 3 

www.aldr.cz, info@aldr.cz, tel.: +420 233 552 302 

člen F.I.A.N.E.T. 

 

Organizační pokyny: 

 Účastnický poplatek platí každý účastník akce, jak závodníci, tak členové nezávodícího doprovodu. Výjimkou jsou 

dva účastníci ze sponzorské organizace a novináři. Poplatek činí pro účastníka vyslaného členskou organizací ALDR  

nebo sponzorskou firmou 850 Kč, pro účastníka z nečlenské organizace 1 000 Kč. Účastníci, kteří nebudou řádně 

přihlášeni přes e-shop, platí na místě organizační přirážku 150 Kč za osobu. 

 Skipasy - Pro účastníky akce jsou k dispozici třídenní skipasy za zvýhodněnou cenu 100 Kč. Tato cena platí pouze 

pro účastníky se zaplaceným účastnickým poplatkem. Pro účastníky nad počet objednaných poplatků platí cena za 

třídenní skipas ve výši 250 Kč. Účastníci, kteří budou mít zájem o lyžování od úterního rána, tedy před zahájením 

prezence, se spojí s kanceláří ALDR a dojednají podrobnosti převzetí skipasů. 

Kromě skipasů je možné si též objednat permanentku na pět jízd na bobové dráze HappyWorld v Harrachově za 

zvýhodněnou cenu 100 Kč. 

 Stravování je zajištěno hromadné v ceně 115 Kč. Účastníci si mohou objednat večeři na úterý 1. 4. a oběd na 2. 4., 

neboť dojezd závodu je v bezprostřední blízkosti Sporthotelu Rýžoviště. Středeční večeře proběhne formou 

slavnostního rautu, jehož cena je zahrnuta do účastnického poplatku. 

 Ubytování je zajištěno ve Sporthotelu Rýžoviště ve třech cenových kategoriích: 

 Kategorie A – 11 dvou-, 20 tří- a jeden čtyřlůžkový pokoj s možností přistýlky a s vlastním sociálním zařízením 

v ceně 525 Kč za lůžko a noc 

 Kategorie B – 9 dvoulůžkových pokojů se sprchou, WC společné na chodbě v ceně 285 Kč za lůžko a noc 

 Kategorie C – 22 dvou- a 9 třílůžkových pokojů se sociálním zařízením společným na chodbě v ceně 285 Kč za 

lůžko a noc 

Pozor!!!  V e-shopu objednáváte počet lůžek, nikoli počet pokojů!!! 

 Parkování pro ubytované účastníky je na hotelovém parkovišti zdarma. 

 Prezence účastníků bude probíhat VÝHRADNĚ u recepce Sporthotelu Rýžoviště: 

 v úterý 1. 4. 2014 mezi 14:00 a 19:00 hod. Pozdější příjezd ubytovaných účastníků je třeba domluvit telefonicky 

předem. 

Závodníci a účastníci, kteří přijedou až ve středu, se nejprve musí nahlásit u prezence ve Sporthotelu Rýžoviště 

mezi 7:30 a 8:30 hod.  

Pozor!!!  Závodníkům, kteří se takto řádně neodprezentují, nebude umožněn start. 

 Přihlašovat se na akci je možné prostřednictvím E-shopu ALDR zde: http://eshop.aldr.cz/index.php/akce-11. Pro 

přihlášení je třeba se přihlásit přístupovými údaji na portál ALDR.  

V případě jakýchkoli nesrovnalostí či nejasností se obraťte na kancelář ALDR (tel. +420 233 552 302 nebo e-mail  

info@aldr.cz).  

Od úterý bude organizační štáb možno zastihnout na telefonu +420 724 190 877. 

 

Těšíme se na setkání s vámi v Harrachově! 

 

http://skicentrum.rajce.idnes.cz/Sporthotel/
http://skicentrum.rajce.idnes.cz/Sporthotel/#sporthotel9.jpg
http://skicentrum.rajce.idnes.cz/Pokoje_TURIST_Sporthotel/
http://eshop.aldr.cz/index.php/akce-11
mailto:info@aldr.cz

